Chulmleigh ; Institucio Porcionis quam Thomas Harewold op-

tinuit [in] Ecelesia de Chulmeleghe, causa Permutacionis,—
He exchanged with Sir Walter de Wykc, priest (R. of Downe-St. Mary), who
was inst., 11 April, at Clyst ; Patron, Sir Hugh de Courtenay, Kut.—Sir

G48 THE REGISTER OF BISHOP GRANDISSON.

A.D. Thomas de Ilarezvold, priest, was inst. at the same time to Downe
;

1332. Patrons, the Abbat and Convent of Buckfast.

Vnl
- Oratory ; Licencia pro Oratorio de Glyn, 1—
Item, xix die Aprilis, ibidem, Domina Johanna, relicta Domini Johannis de

Knb Carmynou, Militi.s, defuncti, optinuit Licenciam faciendi Divina celebrari in

Oratorio suo de Glyn construct*}, per Capellanum idoneum, etc., per bene-

placitum Domini, ad instanciam et contemplacionem Roberti Ilger, Civis

Londoniensis,

Oratories ; Licencia pro Oratoriis de Heautone et Assheforde,—
Item, xxj die Aprilis, apud Clist, Alicia, relicta Domini Johannis Beamound,

Militis, defuncti, optinuit Licenciam faciendi Divina celebrari, per Capel-

lanurn idoneum, in Oratoriis infra Maneria sua de Heauntone et Aissheforde

constructis, ad beneplacitum Domini duraturam. Ita quod Parochiali

Ecclesie [Heanlon-Punchardon], etc. ; in forma communi.

Chapel ; Licencia pro Capella de Henmerdone,—
Item, xxiij die Aprilis, apud Cliste, Willelmus de Harewelle optinuit Licen-

ciam faciendi celebrari Divina in Capella sua de Henmerdone [in Plympton-
St. Mary], in forma conimuni, ad voluutatem Domini duraturam.

Glasney ; Collacio Canonicatus et Prebeade in Ecclesia Glasneye,—
Sir William de Cusancia, "claiissimi generis Domini Johannis, Comitis

Cornubie, Thesaurarii," was collated at Clyst, 25 April, on the death of

Master Richard de Belle Prato.

Collumpton ; Sir Henry Steymor, V.,

—

Dispensation: non-residence till Michaelmas, " et interim Curiam Roinanam,
causa Peregrinacionis, et pro aliis negociis conscienciam suam contingentibus

ibidem promovendis, visitare " (26 April—apparently at Clyst).

Chapel ; Licencia. pro Capella de Trehanna, 2—
Item, xxvij die mensis Aprilis, Dominus Willelmus de Ferariis, Miles, optinuit

Licenciam faciendi celebrari Divina in Capella sua de Trehanna, ad bene-

placitum Domini ; in forma communi.

Chapel ; Licencia pro Capella de Alwenystonef—
Item, eisdem die et loco, Willelmus Busshel optinuit Licenciam faciendi

Divina celebrari in Capella Beate Marie de Alwenystone, per biennium
continuum ; in forma communi.

Illegitimacy ; Dispensacio super defectu natalium,—
Richard, son of Michael de Tredefoithe, clerk,

—"de soluto genitus et soluta
"

(same date).

Ottery-St. Mary j Composicio super Ecclesia de Otcry,—
Universis ad quorum noticiam pervenerit hec Scriptura, Johannes, etc.,

salutem in Domino sempiternam.—Olim preclarissimus et acceptissimus

Christi Confessor, Beatus Edwardus, Rex Anglie, Manerium suum et

Ecclesiam Beate Marie de Otery, Exonieusis Diocesis, que de suo extitit

Patronatu, de consensu expresso tarn Archiepiscoporum quam Episcoporum
Regni sui, Deo et Beate Marie, ac Decano et Capitulo Rothomagensibus,
Regia largitate concessit

;
quod bone memorie Willelmus, Predecessor

1 In Cardynham, near Bodmin. The Lysons' Cornivall, page 57.

heiress of Glynn brought this Manor 2 Trehan, in St. Stephen's-by-Saltash.

to the Carminows early in the 14th 3 Possibly, Elston (antiently Ailestone),

Century. Sir Ralph, son of Sir John in Churchstow ; or, perhaps, Alston,

Carminow by Alice Glynn, died in Malborough.
seized of this Manor 10 Ric. II.

—
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A.D. nostor, Exoniensis Episcopus, primus, 1 necnon Sftophanus], 2 Cantuariensis

Archiepiscopus, approbarunt expresse, suumque eideui prebuere consensual,
Vol. II. prout in Cards dictorum Regis, Archiepiscopi, et Episcopi hide factis

plenius dicitur contineri ; quorum pretextu prefati Decanus et Capitulum
memoratam Ecclesiam per ducentos annos et amplius, integre, pacifice, et

continue, dicuutur in usus proprios tenuisse. Verum, quasi in novitate nostri

regiminis, citari facientes coram nobis, ad quosdam terminos, memoratos De-

canum et Capitulum, ad ostendendum titulum et ingressum quem habuerunt
fol. 151. in Ecclesia supradicta

;
quia id in prefixis terminis, legitime impediti ut

asserunt, non fecerunt, prefata Ecclesia per nos, seu Commissarios nostros

ad hoc deputatos, privati fuerunt, et ad eandem Ecclesiam Johanuem de

Sharnebroke, presbiterum, per magnificum Regem, Dominum Edwardum,
nunc Regem Anglie, nobis, tanquam Loci Diocesano, presentatum, insti-

tuimus in eadem
;
quamvis idem DominusEdwardus Rex, postea, clamitans

se deceptum, nichil se juris in Patronatu predicte Ecclesie habere, vel

eciam tempore Presentacionis facte babuisse, per suas Literas Patentes,

quas diligenter inspeximus, pnblice fateatur. Deraum Procurator dictorum
Decani et Capituli, Procuratorio nomine ipsorum coram nobis constitutes,

humiliter petiit et instanter ut ipsos Decanum et Capitulum, aut eorum
Procuratorem nomine ipsorum et pro ipsis, ad possessionem predicte